
 

 
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

вісімдесят третьої сесії восьмого скликання 
 
03 грудня 2024 року № 559 
 
Про ліквідацію філій  

 
Відповідно до статті 26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України ,,Про освіту“, ,,Про повну загальну середню освіту“, 
„Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань“, Цивільного кодексу України, у зв’язку з 
призупиненням діяльності структурних підрозділів ліцеїв через відсутність 
учнів у класах, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 
освіти, фізичної культури, охорони здоров’я, соціального захисту та гендерної 
рівності, службовий лист відділу освіти, молоді та спорту міської ради від 
15.11.2024 № 01-13/471, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Ліквідувати: 
1.1. Олександрівську філію Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області (адреса: 37025, Полтавська область, 
Лубенський район, с. Олександрівка, вул. Центральна, буд.1); 

1.2. Повстинську філію Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської 
ради Полтавської області (адреса: 37053, Полтавська область, Лубенський 
район, с. Повстин, вул. Михайлівська, буд.70). 

2. Директорам Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради 
Полтавської області Шкурупій Л.Г., Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської 
міської ради Полтавської області Василенко М.В. подати державному 
реєстратору передбачені законодавством документи для ліквідації філій. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з 
питань освіти, фізичної культури, охорони здоров’я, соціального захисту та 
гендерної рівності (Гаркавенко О.М.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


